The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Iniuria e
cum uariis

Tunc illata uicia bene toleramus cum in secreto mentis ad mala perpetrata recurrimus.
Leue quippe uidebitur quod iniuria percutimur dum in actione nostra conspicimus quia
peius est quod murmuremur. Sic quod fit ut contumeliis gracia magis quam ira debeatur
quarum interuentu Deo iudice pena grauior declinari posse confiditur.

Gregorius libro XXX. moralium.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

in] est P V¹, ex V² L¹ L²; quia peius est quod] qua peius est quid L²; murmuremur]
murmuremur C, murmuremus M P V¹ V² L¹ L²; sic quod] sicque P V¹ V² L¹ L²; ira] ura
(cor. sub lin.) C